— 1 —

启政发〔2024〕12号                       签发人：蔡毅

市政府关于表彰 2023 年度启东市

十强建筑业企业和优秀建筑业企业家的决定

各镇人民政府，各园区管委会，各街道办事处，市各委办局，市

各直属单位：

2023 年，全市建筑业企业坚持以习近平新时代中国特色社

会主义思想为指导，深入学习贯彻党的二十大及二十届二中全会

精神，切实加快转型升级步伐，积极开拓市场，整体实力和质量

效益得到有效提升，全市完成建筑业总产值 1515.4 亿元，保持

了建筑业高质量发展态势。为肯定成绩、激励先进，经研究，决

定对 2023 年度在我市建筑业发展中作出重大贡献的启东建筑集

团有限公司等十强建筑业企业和陈向阳等 73 名优秀建筑业企业

 — 2 —

家予以表彰。

希望受表彰的企业和个人谦虚谨慎、再接再厉。全市建

筑业企业要以先进为榜样，进一步解放思想、开拓创新，为

促进我市建筑业高质量发展作出新的贡献！

附件：1. 2023年度启东市十强建筑业企业名单

2. 2023年度启东市优秀建筑业企业家名单

启东市人民政府

2024年 2月 18日

 — 3 —

附件 1

2023 年度启东市十强建筑业企业名单

启东建筑集团有限公司

江苏南通二建集团有限公司

江苏启安建设集团有限公司

江苏银洲建设集团有限公司

南通江洲建设工程有限公司

江苏银海建设工程有限公司

江苏恒绿建设集团有限公司

江苏安邦建筑安装工程有限公司

启东市汇龙建筑安装工程有限公司

南通市通启公路工程有限公司

 — 4 —

附件 2

2023 年度启东市优秀建筑业企业家名单

陈向阳  启东建筑集团有限公司董事长、总经理

姚  军  江苏南通二建集团有限公司董事长

殷炜东  江苏启安建设集团有限公司党委书记、董事长

沈琦博  江苏银洲建设集团有限公司董事长

何  伟  南通江洲建设工程有限公司董事长

曹锡春  江苏骅东投资有限公司总经理

于邦振  江苏银海建设工程有限公司副董事长

秦雷健  江苏恒绿建设工程有限公司董事长

熊正亮  江苏安邦建筑安装工程有限公司总经理

王能忠  启东市汇龙建筑安装工程有限公司总经理

袁  克  南通市通启公路工程有限公司董事长

陈建辉  江苏南通二建集团有限公司总经理

高春泉  江苏南通二建集团有限公司常务副总经理

徐培峰  江苏南通二建集团东诚建设工程有限公司董事长

杜  平  江苏南通二建集团中吕建筑工程有限公司董事长

薛东兴  江苏南通二建集团长盛建筑工程有限公司董事长

朱新昌  江苏南通二建集团东凯兴建设工程有限公司总经理

朱久亭  江苏南通二建集团东锦建设工程有限公司董事长

陈耀明  江苏南通二建集团东耀建设工程有限公司董事长

 — 5 —

朱洪新  启东建筑集团有限公司副总经理

高建忠  启东建筑集团有限公司副总经理

陈卫东  启东建筑集团有限公司副总经理

顾海忠  启东建筑集团有限公司副总经理

赵  辉  启东建筑集团有限公司副总经理

陆  飞  江苏启安建设集团有限公司总经理

张  健  江苏启安建设集团有限公司常务副总经理

宋宏亮  江苏启安建设集团有限公司副总经理

尹伟标  江苏启安建设集团有限公司副总经理

陈  飞  江苏启安建设集团有限公司副总经理

郁  津  江苏启安建设集团有限公司副总经理

沈忠彬  江苏八建集团有限公司董事长

范东辉  江苏银洲建设集团有限公司总经理

陈  兵  南通江洲建设工程有限公司总经理

龚一忠  启东市电力安装有限公司董事长

黄  昌  江苏南通二建集团第十二建筑安装工程有限公司董事长

朱健雄  江苏南通二建集团有限公司副总经理

张津铨  江苏南通二建集团第六建筑安装工程有限公司董事长

任  伟  江苏南通二建集团东田建设工程有限公司董事长

徐飞东  江苏中润建设集团东恒盛建筑有限公司董事长

李新平  江苏中润建设集团东兴建筑有限公司董事长

陆卫兵  江苏中润建设集团东茂建筑有限公司董事长

 — 6 —

李晓奇  启东建筑集团有限公司副总经理

倪蔡辉  启东建筑集团有限公司副总经理

陈泽林  启东建筑集团有限公司副总经理

龚裕东  启东建筑集团有限公司副总经理

陈鹤雷  启东建筑集团有限公司副总经理

宋岷桦  江苏启安建设集团有限公司金舜分公司负责人

沈  焱  江苏启安建设集团有限公司副总经理

顾新华  江苏启安建设集团有限公司副总经理

顾红江  江苏启安建设集团有限公司副总经理

徐  兵  江苏启安建设集团有限公司副总经理

黄  林  江苏启安建设集团有限公司副总经理

袁海容  江苏林洋电力服务有限公司总经理

徐佩康  启东市市政园林建设有限公司董事长

陆枢乙  江苏瑞立环保工程股份有限公司董事长

陆卫斌  南通名仕建设工程有限公司总经理

庞  辉  启东市凯凯安信安装工程有限公司董事长、总经理

郭庆生  南通龙恒建设（集团）有限公司董事长

赵海峰  启东市润达建筑工程有限公司董事长

仇春雷  启东新城园林绿化有限公司董事长

朱柳柳  南通金典建筑装饰工程有限公司总经理

张正贤  江苏正方基础工程有限公司总经理

陈建东  南通金天建设工程有限公司董事长

 — 7 —

杨卫成  江苏银海建设工程有限公司副总经理

黄高英  江苏恒绿建设集团有限公司总经理

钟豪鲲  江苏八建集团有限公司副董事长

沈飞岑  江苏八建集团有限公司总经理

朱俊杰  南通金原建设工程有限公司董事长

袁金华  南通金东益建设工程有限公司董事长

范成辉  南通翔瑞建设工程有限公司总经理

唐天浩  江苏圣浩石化工程有限公司总经理

蒋  标  南通嘉亿建设工程有限公司总经理

龚  威  南通嘉丰建设工程有限公司总经理

 — 8 —

启东市人民政府办公室                    2024年 2月 18日印发